РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      Администрация
    сельского поселения
     НОВОСПАССКИЙ
муниципального района Приволжский
      Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2/2
от 18 января 2018 года.
«О внесении изменений в  план закупок, план - график размещения на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения Новоспасский на 2018 год».

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. 44ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок, плана-графика было не возможно Администрация сельского поселения Новоспасский

1.Внести изменение в план закупок, план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд поселения на 2018 год утвержденный распоряжением главы поселения от 09 января 2018 г. № 1/1/1
2.Утвердить новую редакцию  плана закупок, плана - графика с учетом внесенных изменений, согласно приложению.

3.Контрактному управляющему администрации сельского поселения Новоспасский Ирининой Е.В. разместить новую редакцию плана закупок, плана - графика в установленный срок.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новоспасский                            В.И.Молитвин